Fff? ' Inle-

#
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Inferenda? hic dua? conftitutiones Regis Haconis ,
eodem hoc ann

o

data?: prior- hoc modo legitur : Hcuon Dei gratia Norvegia Rex Magnifilius

omnibus-Bergarum &focietatis Gulenfs incolis S. Sapiits ad nos delatum eft »

quod propinqui eorum
,
quos noftri prafech vel juflo excimini fiibjiciunt , aut

fecundum leges puniunt
,
vmdidam tum his

,
tum illis

,
qui ad juris executtonem

promovendam operam conferunt ,
minentur. Igitur , adhibitis in conciliumJe-

natoribiis noflris
,
(latuimus , tales nihil differre ab illis

,
quifatisfqftionern exi-

gunt pro iis
,
quos Rex pro deludis fuis fecundum leges puniri facit. Cum itaque

e compertum fit , tales minas haut vanasfuiffe ; nosque ex officio teneatmo ,

illamfimikmque malitiam,qua quotidie increJcit,coercere-,mandamus,ut'qnicunqy

m his deprehenfus fuerit , Regia cuftodia includatur
,
donec idoneo fidejuff°

re

Jecuritati illius
,
cui minatus eft , de damno <fr ignominia caverit ,

lnatque otf

tantam temeritatem Regi quatuor marcas, infuper & dignitatisfuafatisjactio-

nem lafo exfex judicumfententia prseflet. Ouodfi is
,
cui minee intentata fmf

damnum aut contumeliam
,
licet interjedo tempore fentiat

,

prudentibusque if

cui minatus eft ,
ejus rei fufpecius habeatur

, nomopbylacibus noflris prdfe-

flis interdicimus eos ad purgationem admittere priusquam nos conjuluennt ;

qnodfifecerintfadum ipfo jure irritum eflo. Comperimus etiam
,
prater ta-

les alios effle, quijure procedere, Jive aliis cum iis., ftve iis cum aliis res fit, de-

tredent
,
fed tantum tumidofaftu incedentes

,
iracundia terreant minores ,

qut

legibus fefiibmittunp ,
etiam oblatajusta in litis impenfas cautione ,

ubi id ne-

cejfarium efl, adeo ut metus caufa jure Juo dcftflant. Ad id cum nobis nullo mo-

do connivere liceat flevere mandamus prsepedis noflris ,
ut tales pari ac puto-

res cuftodia mulddque coerceant
; fed nec ii facilius ad purgationem admitten-

tur , fi quid iis eveniat
,
cum quibus illis lis eft. Imperamus itaque omnibus >

prafertim vero noflrisfatellitibus, ut prafedis noflris opem ferant, ad hujus a-

1'wrumque mundatorum noflrorum, in prafdium bonorum &•juflam refracif

riornm pce^am, extentionem. Datum Bergis, feptem nodibus pojlfejlum Mjj

chaelis
,
qvinto regni noftri anno. Domininus Akius

, nofter Cancellarius ,
obji'

guavit , Gunnar presbyter exaravit.

Alia Haconis conftltutio de fatellitum licentia coercenda:

Hacon Dei gratia cjrc. Sapius inftituta defatellitibus noflris qverela adau-